
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/291/2013 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych na terenie miasta Oleśnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nadać nazwy nowo powstałym ulicom, położonym w Oleśnicy obręb Lucień:  

1) EUROPEJSKA - oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 196 AM 94  

2) BELGIJSKA - oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 63, 73, 83 AM 92, działki nr 167, 178, 

161 AM 94. 

2.  Położenie ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

R. Zelnika 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 6416



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/291/2013 

Rady Miasta Oleśnicy 
z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6416


		2013-12-11T13:00:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




